

ATT
CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE
UNIDADE DE ALMOXARIFADO

COTAÇÃO DE PREÇOS

EMPRESA: **KCV GRÁFICA E EDITORA**
CNPJ Nº: 20.717.136/0001-24
ENDEREÇO: **RUA VER. FRANCISCO DE PAULA SANTANA CHICO DA MANOLA, 160 – AFOGADOS – RECIFE/PE**
FONE: **(81) 4040-4983**
E-MAIL: **kcv.grafica@gmail.com**

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	Bloco Requisição de Material de Expediente , 100 x 2 vias, tamanho 21cm x 15cm, com 1º via em papel offset 75g, 2º via em papel jornal, impressão 1/0.	Unid.	8.000	R\$ 30,13	R\$ 241.040,00
2	Bloco Memorando com 100 folhas, 100 x 1 via, impressão 1/0 cor azul em papel offset 75g, tamanho 15cm x 21cm.	Unid.	8.000	R\$ 11,59	R\$ 92.720,00
3	Bloco Timbrado com 100 folhas, 100 x 1 via, impressão 1/0 cor azul em papel offset 75g, tamanho 15cm x 21cm.	Unid.	8.000	R\$ 14,03	R\$ 112.240,00
4	Capa de boletim de caixa geral tamanho 32cm x 45cm, impressão 4/0 cores em papel supremo de 350g, com 1 vinco.	Unid.	5.000	R\$ 2,48	R\$ 12.400,00
5	Cartão Convite tamanho 15,5cm X 10,5cm, em papel offset 180g, impressão 1/0 cor preta, marca d'água.	Unid.	10.000	R\$ 0,55	R\$ 5.500,00
6	Bloco timbrado (Presidência) com 100 folhas, 100 x 1 via, impressão 1/0 cor azul em papel offset 75g, tamanho 15cm x 21cm.	Unid.	4.000	R\$ 12,41	R\$ 49.640,00
7	Bloco Cópia de Cheque com 100 folhas via única branca, tamanho 17,5cm x 7,5cm, impresso em 1/0, cor preta, em papel offset 75g, com timbre (CMR) em marca d'água.	Unid.	2.000	R\$ 10,57	R\$ 21.140,00
8	Envelope grande (CMR) , tipo saco, impressão 4/0 em papel offset de 120g, tamanho 26cm x 36cm.	Unid.	30.000	R\$ 2,05	R\$ 61.500,00

9	Envelope médio (CMR) , tipo saco, impressão 4/0 em papel offset de 120g, tamanho 28cm x 20cm.	Unid.	30.000	R\$ 1,02	R\$ 30.600,00
10	Envelope pequeno (CMR) , tipo saco, impressão 4/0 em papel offset de 120g, tamanho 24,5cm x 12cm.	Unid.	30.000	R\$ 0,76	R\$ 22.800,00
11	Envelope grande (CMR) , Sessão Ordinária tipo saco, impressão 1/0, na cor preta, em papel craft ouro 90g, cor amarela, tamanho 36cm x 26cm.	Unid.	10.000	R\$ 1,83	R\$ 18.300,00
12	Envelope timbrado (CMR) , em papel offset 120g, impressão 1/1, na cor preta, tipo carta tamanho 18cm X 12cm.	Unid.	10.000	R\$ 0,55	R\$ 5.500,00
13	Livro de cerimonial 200 folhas , medindo 32cm x 23cm, papel 90g, impressão frente e verso preta, capa em courvin preto com douração na frente.	Unid.	3	R\$ 712,40	R\$ 2.137,20
14	Capa de Processo , tamanho 33cm x 48cm, impressão 1/1, na cor azul, em papel supremo de 350g, com 1 vinco.	Unid.	10.000	R\$ 4,40	R\$ 44.000,00
				TOTAL GERAL:	R\$ 719.517,20

OBSERVAÇÃO:

Prazo de entrega: 15 (quinze) dias
Validade da Cotação de Preço: 12 (doze) meses.

ASSINATURA:



LOCAL E DATA: RECIFE, 13 DE SETEMBRO 2023